
Република Србија 
УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
Бр. 01-1356  
08.08.2025. Ниш 
 

На основу члана 8. Конкурса за упис студената у прву годину основних академских студија на 
Економском факултету у Нишу за школску 2025/2026. годину, Комисија за упис студената доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  
о промени начина финансирања студија – статуса кандидата на  

Коначној ранг листи кандидата  

Кандидати на Коначној ранг листи кандидата у првом конкурсном року за упис у прву годину основних 
академских студија за школску 2025/2026. годину (бр. 01-1281 од 21.07.2025.) који су остварили право 
уписа у оквиру броја студената чије се школовање финансира из буџета Републике Србије, а нису се 
уписали на Факултет у предвиђеном року су: 

РАНГ БП ПРЕЗИМЕ (ИМЕ РОДИТЕЉА) ИМЕ 

Општи успех Мерила за избор 

Статус Укупно 
I      II      III     IV Успех 

у ср.ш. 
Предмет Пријемни 

испит 

10 207 Даниловић (Братислав) Немања 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Пословна економија 60.00 Буџет 100.00 

38 323 Крчобић (Бобан) Андреа 4.94 4.89 4.93 5.00 39.52 Пословна економија 60.00 Буџет 99.52 

67 218 Чкаутовић (Давид) Давид 4.77 4.58 4.79 4.93 38.14 Математика 60.00 Буџет 98.14 

74 346 Здравковић (Александар) Дуња 5.00 4.94 5.00 5.00 39.88 Математика 58.00 Буџет 97.88 

97 338 Јовановић (Драган) Јана 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Социологија 56.00 Буџет 96.00 

99 312 Цветановић (Мирољуб) Тадија 4.06 4.53 4.53 4.86 35.96 Математика 60.00 Буџет 95.96 

129 255 Пешић (Дарко) Анђелија 4.69 4.94 4.75 4.79 38.34 Пословна економија 56.00 Буџет 94.34 

134 325 Вукотић (Предраг) Војин 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 54.00 Буџет 94.00 

152 66 Миленковић (Драгиша) Наталија 4.53 4.75 4.80 4.67 37.50 Пословна економија 55.00 Буџет 92.50 

158 3 Стојковић (Радован) Сара 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Пословна економија 52.00 Буџет 92.00 

167 51 Миљковић (Дејан) Ива 4.71 5.00 5.00 5.00 39.42 Математика 52.00 Буџет 91.42 

194 85 Николић (Предраг) Лара 4.53 4.50 4.69 4.73 36.90 Социологија 52.00 Буџет 88.90 

213 320 Николић (Игор) Лана 4.71 4.83 4.81 5.00 38.70 Социологија 48.00 Буџет 86.70 

255 272 Вукотић (Предраг) Богдан 5.00 4.89 5.00 5.00 39.78 Математика 42.00 Буџет 81.78 

270 169 Младеновић (Срђан) Александра 4.53 4.64 4.54 4.53 36.48 
Основи (Принципи) 

економије 
42.40 Буџет 78.88 

272 344 Илић (Ненад) Емилија 3.12 3.56 3.67 3.87 28.44 Социологија 50.00 Буџет 78.44 

283 334 Рангелов (Сретен) Александар 3.76 4.35 3.87 4.21 32.38 Пословна економија 44.00 Буџет 76.38 

302 260 Здравковић (Ратко) Ања 4.67 4.79 5.00 5.00 38.92 Математика 32.00 Буџет 70.92 

328 306 Цветковић (Раде) Невена 3.67 3.87 4.08 4.33 31.90 Математика 28.00 Буџет 59.90 

Уместо горе наведених кандидата у оквиру броја студената чије се школовање финансира на терет 
буџета Републике Србије, биће уписани следећи кандидати: 
 

334 210 Вељковић (Јанко) Јана 2.86 2.47 3.27 3.33 23.86 Пословна економија 32.00 Самоф. 55.86 

335 339 Станчић (Саша) Михајло 3.59 3.53 2.93 3.29 26.68 Социологија 28.00 Самоф. 54.68 

336 297 Ђорђевић (Бранко) Марко 3.94 3.78 3.60 3.73 30.10 Социологија 24.00 Самоф. 54.10 

337 310 Лазаревић (Дејан) Вељко 4.41 4.18 3.87 4.36 33.64 Математика 20.00 Самоф. 53.64 

338 42 Лосић (Владица) Анђела 2.43 2.50 3.36 4.23 25.04 
Основи (Принципи) 

економије 
28.00 Самоф. 53.04 



Напомена: Наведеним кандидатима ће средства уплаћена на име школарине бити рефундирана 
након поднетог Захтева за повраћај новца. У захтеву обавезно доставити број текућег рачуна за 
уплату. 

Преостали број студената чије се школовање финансира на терет буџета Републике Србије биће 
објављен у Другом конкурсном року Економског факултета Универзитета у Нишу. 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 ПРЕДСЕДНИК УПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

 


